
 

   

Βερμίου 2 & 1
ης

 Ιουλίου       Δράμα, 17 Ιουνίου 2014 

66100  -  Δράμα       Αρ. Πρωτ.: 32805 

Πληροφ.:  Μ. Μελιάδης 

Τηλ.:  2521-350630  

Fax:  2521-350748 

E-Mail:   mmeli@dimosdramas.gr 

 

 

                 ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

             για την επιλογή αναδόχου με βάση τη χαμηλότερη από οικονομικής απόψεως προσφορά  

για το έργο 
 

                   «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ» 

 

                         του Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

                         στο πλαίσιο του «ΠΕΠ Μακεδονίας – Θράκης 2007–2013» 

                                               

 

Διάρκεια έργου: 3 μήνες από την έναρξη υλοποίησης του έργου (υπογραφή σύμβασης). 

Συνολικός προϋπολογισμός: 93.495,93 €, πλέον ΦΠΑ 23% 21.504,07 € 

Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ,  στον ημερήσιο τύπο και στην ιστοσελίδα του Δήμου έως:  

20 Ιουνίου 2014 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Δράμας 

Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: Δήμο Δράμας, Τμήμα Προμηθειών, Βερμίου 2 & 1
ης 

 Ιουλίου, 66100 

Δράμα. Τα τεύχη δημοπράτησης δύναται να παραληφθούν μέχρι  15/07/2014, ημέρα Τρίτη και ώρα 

14:00 μ.μ. 

Συμπληρωματικές πληροφορίες:  Με αίτηση στο Δήμο Δράμας, Τμήμα Προμηθειών, Βερμίου 2 & 1
ης 

 

Ιουλίου, 66100 Δράμα, μέχρι  15/07/2014, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00 μ.μ. 

Προθεσμία υποβολής προσφορών: Με πρωτοκολλημένη αίτηση μέχρι 21 Ιουλίου 2014, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 10:30 π.μ. 

Διενέργεια διαγωνισμού: 21 Ιουλίου 2014, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 11:00π.μ. 

Αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης είναι η προμήθεια συστημάτων ψηφιοποίησης και ψηφιακής 

προβολής για την κάλυψη αναγκών διεξαγωγής του Φεστιβάλ Ταινιών Μικρού Μήκους από τον 

Πολιτιστικό Οργανισμό – Φεστιβάλ Ταινιών Μικρού Μήκους. Το έργο συγχρηματοδοτείται από το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ). 

Τόπος Παράδοσης:  Πολιτιστικός Οργανισμός – Φεστιβάλ Ταινιών Μικρού Μήκους   

Δικαιούμενοι συμμετοχής:   Προμηθευτές, κατασκευαστές και αντιπρόσωποι 

(προσκομίζοντας αποδεικτικά στοιχεία αντιπροσωπευμένων εργοστασίων) του 

δημοπρατούμενου είδους, αλλοδαπής προελεύσεως γνωστών εργοστασίων ή εγχώριας 

κατασκευής αποδεδειγμένης καλής λειτουργικότητας, αποδεικνυόμενης της ιδιότητάς τους 

από πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου.  

 

 

            

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ                                                    

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

Δ/νση Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης & Πληροφορικής 

 
 

 

mailto:mmeli@dimosdramas.gr


 

 

 

CPV: 30233152-1, 30234000-8, 32321100-0, 38652000-0 

Εγγυήσεις: Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό συνοδεύεται υποχρεωτικά και επί ποινή αποκλεισμού από 

εγγυητική επιστολή συμμετοχής ύψους 5% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης, 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι 5.750,00 €.  

 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στο Τηλ. 2521-350630 κ. 

Μ. Μελιάδης. 

 

 

 

                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

 

 

                                                                                         Κυριάκος Χαρακίδης 

 

 


